
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/140/2017 

RADY GMINY CZERMIN 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 117 ust. 1 i 4, art. 127 ust. 1 i art. 210 ust.1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uwzględnieniu pozytywnej 

opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty z dnia 28 lutego 2017r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czermin, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czermin, na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Czermin publicznych gimnazjów, oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Czermin na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czermin, od dnia 

1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem 1 września 2017r.  likwiduje się klasę I, a w latach następnych kolejne klasy   Gimnazjum 

w Czerminie. 

§ 3. Z dniem 1 września 2017r. Szkoła Podstawowa w  Brniu Osuchowskimo strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I – VI  przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową. 

§ 4.  Z dniem 1 września 2017r. Szkoła Podstawowa w Czerminie o strukturze organizacyjnej obejmującej 

klasy I – VI  przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową. 

§ 5.  Z dniem 1 września 2017r. Szkoła Podstawowa w  Łysakowie o strukturze organizacyjnej obejmującej 

klasy I – VI  przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową. 

§ 6.  Z dniem 1 września 2017r. Szkoła Podstawowa w  Otałęży o strukturze organizacyjnej obejmującej 

klasy I – VI  przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową. 

§ 7.  Z dniem 1 września 2017r. Szkoła Podstawowa w Trzcianie o strukturze organizacyjnej obejmującej 

klasy I – VI  przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową. 

§ 8.  Z dniem 1 września 2017r. Szkoła Podstawowa im. Anny Jenke w Ziempniowie o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I – VI  przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1794



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy w Czerminie 

 

 

mgr inż. Ryszard Bukała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1794



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/140/2017 

Rady Gminy Czermin 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czermin, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Czermin, na okres od dnia 1 września 2017r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 
Szkoła Podstawowa  

w Brniu Osuchowskim 

Breń Osuchowski 64, 

39-304 Czermin 

Breń Osuchowski od nr 9 do nr 112 i od nr 136 do 

206; Ziempniów od nr 1 do nr 21; Dąbrówka 

Osuchowska od nr 75 do nr 124; Szafranów od 

nr 60 do nr 78; Łysaków od nr 264 do nr 272 

Breń Osuchowski od nr 9 do nr 112 i od nr 136 do 

206; Ziempniów od nr 1 do nr 21; Dąbrówka 

Osuchowska od nr 75 do nr 124; Szafranów od 

nr 60 do nr 78; Łysaków od nr 264 do nr 272 

2. 
Szkoła Podstawowa  

w Czerminie 

Czermin 454 

39-304 Czerminie 

Czermin; Breń Osuchowski od nr 1 do nr 8; Łysaków 

od nr 1 do nr 30; 

Szafranów od nr 1 do nr 39 

Czermin; Breń Osuchowski od nr 1 do nr 8; Łysaków 

od nr 1 do nr 30; 

Szafranów od nr 1 do nr 39 

3. 
Szkoła Podstawowa  

w Łysakowie 

Łysaków  191 

39-304 Czermin 

Łysaków od nr 31 z wyłączeniem od nr 264 do 272; 

Szafranów  od nr 40 do nr 59 

Łysaków od nr 31 z wyłączeniem od nr 264 do 272; 

Szafranów  od nr 40 do nr 59 

4. 
Szkoła Podstawowa  

w Otałęży 

Otałęż 15 

39-306 Górki 

Otałęż z wyłączeniem nr 307 i nr 311;  

Wola Otałęska 

Otałęż z wyłączeniem nr 307 i nr 311;  

Wola Otałęska 

5. 
Szkoła Podstawowa  

w Trzcianie 

Trzciana 289 

39-304 Czermin 
Trzciana; Dąbrówka Osuchowska od nr 1 do nr 74 Trzciana; Dąbrówka Osuchowska od nr 1 do nr 74 

6. 

Szkoła Podstawowa  

im. Anny Jenke  

w Ziempniowie 

Ziempniów 91 

39-304 Czermin 

Ziempniów od nr 22; Breń Osuchowski  

od nr 113 do nr 135; Otałęż nr 307 i nr 311 

Ziempniów od nr 22; Breń Osuchowski  

od nr 113 do nr 135; Otałęż nr 307 i nr 311 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1794



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/140/2017 

Rady Gminy Czermin 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Czermin publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych  

publicznych gimnazjów  od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 
Gimnazjum  

w Czerminie 

Czermin 454 

39-304 Czermin 

Breń Osuchowski; Czermin; Dąbrówka 

Osuchowska; Łysaków; Otałęż; Szafranów; 

Trzciana; Wola Otałęska; Ziempniów 

Breń Osuchowski; Czermin; Dąbrówka 

Osuchowska; Łysaków; Otałęż; Szafranów; 

Trzciana; Wola Otałęska; Ziempniów 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1794



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/140/2017 

Rady Gminy Czermin 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czermin,  

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czermin od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa 

w Brniu Osuchowskim 

Breń Osuchowski 64, 

39-304 Czermin 

Breń Osuchowski od nr 9 do nr 112 i od nr 136 do 206; Ziempniów od nr 

1 do nr 21; Dąbrówka Osuchowska od nr 75 do nr 124; Szafranów od nr 

60 do nr 78; Łysaków od nr 264 do nr 272 

2. 
Szkoła Podstawowa 

w Czerminie 

Czermin 454 

39-304 Czerminie 

Czermin; Breń Osuchowski od nr 1 do nr 8;  

Łysaków od nr 1 do nr 30;Szafranów od nr 1 do nr 39 

3. 
Szkoła Podstawowa 

w Łysakowie 

Łysaków 191 

39-304 Czermin 

Łysaków od nr 31 z wyłączeniem od nr 264 do 272; 

Szafranów od nr 40 do nr 59 

4. 
Szkoła Podstawowa 

w Otałęży 

Otałęż 15 

39-306 Górki 
Otałęż z wyłączeniem nr 307 i nr 311; Wola Otałęska 

5. 
Szkoła Podstawowa 

w Trzcianie 

Trzciana 289 

39-304 Czermin 
Trzciana; Dąbrówka Osuchowska od nr 1 do nr 74 

6. 
Szkoła Podstawowa im. 

Anny Jenke w Ziempniowie 

Ziempniów 91 

39-304 Czermin 

Ziempniów od nr 22; Breń Osuchowski od nr 113 do nr 135; 

Otałęż nr 307 i nr 311 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1794


		2017-04-28T12:07:34+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




